
Prefeitura do Município de Apucarana
Centro Cívico José de Oliveira Rosa. n° 25
CEP 86.800-280 I APUCARANA - PR I www.apucarana.pr.gov.br

DECRETO N°. 693/2016

Súmula:- Exonera, do cargo de Provimento em Comissão de
Superviso r de Inspeção Sanitária, junto à
Autarquia Municipal de Saúde - A.M.S, o Sr.
WALTER HUGO DINIZ SILVEIRA, como
especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, Dr. CARLOS ALBERTO
GEBRI~ PRETO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI ORGANICA DO
MUNICÍPIO:

D E C R E T A:-

Art. 1°. Fica exonerado, a partir de 30 de dezembro de 2016, do cargo de Provimento em
Comissão de Supervisor de Inspeção Sanitária, Símbolo CC-04, junto à Autarquia
Municipal de Saúde - A.M.S, o Sr. WALTER HUGO DINIZ SILVEIRA.

Art.2°. Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto em vigor na data de sua
publicação.

Município de Apucarana, em 29 de dezembro de 2016.

Dr. Carlos Alberto Ge
(Beto Preto)

Prefeito Munici

Preto

http://www.apucarana.pr.gov.br

